[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd 

toate sumele şi valutele respective] 

Lot –Fotolii pentru sala festiva – 294 000, 0 lei (doua sute nouzeci si patru mii lei) 

Lot –Scaun auditoriu cu pupitru mobil – 109950,0 lei (Una sute noua mii noua sute cinci zeci 
lei) 

Lot –Seif birou – 9500, 0 lei (Noua mii cinci sute lei) 

Lot – Panou de depozitare a cheilor – 2500,0 lei (doua mii cinci sute lei) 

Lot –Raft pentru depozitare – 17900.0 lei (Saptesprezece mii noua sute lei) 

Lot - Mese transformer sala polivalenta (lungime 1,80 metri) – 299916.0 (doua sute noua zeci 
si noua mii noua sute sasesprezece lei) 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd 

toate sumele şi valutele respective] 

Lot –Fotolii pentru sala festiva – 352 800, 0 lei (Treisute cincizeci si doi mii opt sute lei) 

Lot –Scaun auditoriu cu pupitru mobil – 131940,0 lei (Una sute treizeci si unu mii noua sute 
patru zece lei) 

Lot –Seif birou – 11400, 0 lei (Unsprezece mii patru sute lei) 

Lot – Panou de depozitare a cheilor – 3000,0 lei (trei mii) 

Lot –Raft pentru depozitare – 21480,0 lei (Doua zeci si unu mii patru sute opt zeci lei) 

Lot - Mese transformer sala polivalenta (lungime 1,80 metri) – 359899,20 lei (trei sute cinci